
Lucrari de intalatii electrice

I.D.: 94097092

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 28.02.24 | Coduri CPV | 45317000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.168,26 RON - 1.168,26 RON

Descriere: Inlocuire bec in corp iluminat pe stalp 11 bucx 27.50=302.50 ron, Manopera 15 orex 37.25= 558.75 ron, Deplasare 98.4 km x 3.12= 307.01 ron
